
L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vx & 1 an du 250720 lâché à 0830, point central: 160000 - 46 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  160384 BE101721919   5/  5 25 101030,2 1595,8078 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  163936 BE101797219   2/  5 25 101456,0 1562,2872 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101798219   4/  5 25 101635,0 1538,1016 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101795419   5/  5 25 101750,0 1520,2720 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101722019   4/  5 25 101616,2 1509,2124 
  6 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  145367 BE103504513   2/  6 25 100645,0 1502,5013 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102660019   1/  5 25 101958,0 1490,7790 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101045719   3/  5 25 101753,2 1486,5971 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE114851118   1/  5 25 101845,2 1474,7502 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE103094417   2/  5 25 101902,2 1470,9180 
 11 1 GOFFARD WALTER   MALMED  168382 BE101765419   6/ 21 25 102452,0 1465,8909 
 12 1 BINAME JORDAN    TROOZ   158455 BE111268817   4/  7 25 101901,0 1453,4934 
 13 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  161124 BE101810619   1/  2 25 102153,0 1440,1073 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101798819   3/  5 25 102506,0 1424,2919 
 15 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE116581918   1/  6 25 101224,0 1419,5996 
 16 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE600470519   6/  6 25 101242,0 1415,4528 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vieux du 250720 lâché à 0830, point central: 160000 - 16 pigeons et 4 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  145367 BE103504513   2/  2 25 100645,0 1502,5013 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  160384 BE114851118   1/  2 25 101845,2 1474,7502 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE103094417   2/  2 25 101902,2 1470,9180 
  4 1 BINAME JORDAN    TROOZ   158455 BE111268817   2/  5 25 101901,0 1453,4934 
  5 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE116581918   1/  2 25 101224,0 1419,5996 
  6 1 GOFFARD WALTER   MALMED  168382 BE113686918   7/  7 25 103104,0 1390,8205 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Yearlings du 250720 lâché à 0830, point central: 160000 - 30 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  160384 BE101721919   3/  3 25 101030,2 1595,8078 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  163936 BE101797219   2/  5 25 101456,0 1562,2872 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101798219   4/  5 25 101635,0 1538,1016 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101795419   5/  5 25 101750,0 1520,2720 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101722019   2/  3 25 101616,2 1509,2124 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE102660019   1/  5 25 101958,0 1490,7790 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101045719   1/  3 25 101753,2 1486,5971 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED  168382 BE101765419   3/ 14 25 102452,0 1465,8909 
  9 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  161124 BE101810619   1/  2 25 102153,0 1440,1073 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101798819   3/  5 25 102506,0 1424,2919 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Jeunes du 250720 lâché à 0830, point central: 160000 - 153 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  158401 BE102758620  14/ 17 25 101426,0 1516,7667 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 00102759120   8/ 17 25 101428,0 1516,2827 
  3 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  161124 BE102778420  12/ 13 25 101630,0 1512,9014 
  3 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102778520  10/ 13 25 101630,0 1512,9014 
  5 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE102777420   7/ 13 25 101633,0 1512,1915 
  6 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102759220  16/ 17 25 101445,0 1512,1814 
  7 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       4 00102756320  13/ 17 25 101453,0 1510,2590 
  8 1 LEONARD J-M      ROUVRE  152763 BE102767520   7/ 16 25 101326,0 1476,9223 
  9 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102766920  16/ 16 25 101332,0 1475,4958 
 10 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   164210 BE102770220   1/  3 25 102217,0 1462,4610 
 11 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       5 BE102758720   3/ 17 25 101845,0 1456,5609 
 12 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       6 BE102756220  12/ 17 25 101859,0 1453,4424 
 13 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   159233 BE102760920   1/  6 25 102026,0 1441,8925 
 14 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE102768520   5/ 16 25 101614,0 1437,9950 
 15 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102760220   6/  6 25 102045,0 1437,7698 
 16 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE102777220   2/ 13 25 102251,0 1427,7714 
 17 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       5 BE102777020   3/ 13 25 102254,0 1427,1391 
 18 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       6 BE102777920   5/ 13 25 102255,0 1426,9284 
 19 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       7 BE102777820   1/ 13 25 102258,0 1426,2968 
 20 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102761020   2/  6 25 102139,0 1426,1800 
 21 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE102767920   6/ 16 25 101718,0 1423,6999 
 22 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE102767620  10/ 16 25 101910,0 1399,3557 
 23 1 WATY G. ET D.    MALMED  170213 BE102845020  35/ 63 25 103230,0 1389,4939 
 24 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102849420  33/ 63 25 103233,0 1388,9270 
 25 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE102766120   2/ 16 25 102008,0 1387,0732 
 26 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       8 BE102778220   8/ 13 25 102620,0 1385,0201 
 27 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       9 BE102777320   4/ 13 25 102639,0 1381,2602 
 28 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        4 BE102761120   4/  6 25 102531,0 1378,4418 
 29 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE102841220   1/ 63 25 103407,0 1371,3952 
 30 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE102846820  25/ 63 25 103408,0 1371,2111 
 30 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE102843820   7/ 63 25 103408,0 1371,2111 
 32 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE102847720  31/ 63 25 103410,0 1370,8430 
 33 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE102848720  14/ 63 25 103414,0 1370,1073 
 34 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE102841420  12/ 63 25 103415,0 1369,9235 
 35 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE102768420  14/ 16 25 102132,0 1369,6623 
 36 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE102844220  37/ 63 25 103418,0 1369,3725 
 37 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 00102844620   3/ 63 25 103424,0 1368,2717 
 38 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 BE102848420  24/ 63 25 103431,0 1366,9897 
 39 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 BE102840820  57/ 63 25 103435,0 1366,2582 
 40 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE102847920  50/ 63 25 103442,0 1364,9800 
 41 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 BE102842020  42/ 63 25 103444,0 1364,6152 
 42 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      10 BE102777620   6/ 13 25 102812,0 1363,1472 
 43 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE102845920  15/ 63 25 103544,0 1353,7619 
 44 1 GOFFARD WALTER   MALMED  168382 BE102736920   6/ 12 25 103522,0 1343,1162 
 45 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 00102767420  13/ 16 25 102402,0 1339,6346 
 46 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE102770420   2/  3 25 103243,0 1338,1231 
 47 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE      11 BE102778020  13/ 13 25 103048,0 1333,8080 
 48 1 WATY G. ET D.    MALMED      16 FR025320820  59/ 63 25 103754,0 1330,8288 
 49 1 WATY G. ET D.    MALMED      18 FR025320420  10/ 63 25 103756,0 1330,4820 
 49 1 WATY G. ET D.    MALMED      17 BE102846720  32/ 63 25 103756,0 1330,4820 
 51 1 WATY G. ET D.    MALMED      19 BE102840720  11/ 63 25 103759,0 1329,9622 
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